
2025 年 1 月 15 日 

 横浜発、基隆向け自社混載便サービス開始！ 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、弊社では横浜発、基隆向けの自社混載便サービスを開始いたしましたことをご案内申し上げま

す。 

当サービスは、横浜発→基隆着の定期混載便として、週 1便の安定した輸送スケジュールをご提供い

たします。豊富な経験を持つスタッフによる確実な輸送体制と、きめ細やかなサービスで、お客様の大切な貨

物を安全・確実にお届けいたします。 

今後も、さらなるサービスの充実と輸送品質の向上に努めてまいります。皆様のご利用を心よりお待ち申

し上げております。 

敬具 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 


